
 1 

 

   

Codice Progetto: 10.1.1a-Fsepon-Ca-2021-146 Interventi per il Successo Scolastico degli 

studenti Cup. E84e21001540006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’avviso pubblico del 01/04/2022 prot. n.3765 finalizzato alla selezione del personale interno 

ed esterno cui conferire l’incarico di Tutor nell’ambito del PON - Fondi Strutturali Europei – avviso 

pubblico n. 9707 del 27/04/2021 Apprendimento e socialità 

Viste le domande pervenute nei termini; 

Visto il proprio provvedimento di costituzione della commissione di valutazione delle istanze Prot. 

n. 4168 del 11/04/2022; 

Visto il verbale della Commissione prot. n. 4211 del 12/04/2022 

Vista la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot n.4217 del 12/04/2022 

Considerato che non sono sopraggiunti ricorsi avverso la stessa 

 

 

  

 grad

                          All’Albo on line 

          

Oggetto: uatoria definitiva del personale interno ed esterno in qualità di Tutor per la realizzazione 

di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione 

delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19 programma operativo nazionale (Pon e Poc) 

“per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR asse 

I– istruzione – obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 





 2 

 

 

 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna all’albo on line (https://www.ic2anagni.edu.it/) della graduatoria 

definitiva  del personale interno ed esterno per l’incarico di Tutor   

ESPERTI  10.1.1A-FSEPON-CA-2021-146- “Interventi per il successo scolastico degli 

studenti” LUDO CODING 

TUTOR 

 

COGNOME NOME 

 

PUNTI 

 

TUTOR NEVE ANDREA  5 

TUTOR MASI DOMENICA 4 

TUTOR FANTETTI GIOVANNA 4 

TUTOR COLAVECCHI MONICA 1 

 

A parità di punteggio precede il candidato anagraficamente più giovane cosi come previsto all’ art. 

6 dell’avviso pubblico n.0003765 del 01/04/2022. 

              

 

F.to IL DIRIGENTE 

     Prof.ssa Daniela GERMANO 
         Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


